בפני כב' סגן הנשיאה, שמעון שטיין
מדינת ישראל המאשימה

נגד
מוחמד בלחי הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רמי שיינפלד

ב"כ הנאשם עו"ד וונטורה

הנאשם התייצב

גזר דין

רקע ועובדות

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירה של תקיפת שוטר (שתי עבירות), עבירה לפי סעיף
273 לחוק העונשין, התשל"ז 1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. הרקע והעובדות פורטו בהרחבה בהכרעת הדין אך אחזור עליהן בקצרה;

3. על פי המתואר בכתב האישום הרי שביום 2.8.14 בשעה 18:00 או בסמוך לכך, שהו הנאשם
וחברו יורי שבנצ'קו (להלן: "יורי") בחוף הים בראשון לציון (להלן: "החוף") ושתו משקאות אלכוהוליים

מרובים.

4.

העבירה בה הורשע.

ד. פיצוי כספי בסך 1,000 ₪ לשוטר רס"ב ליאור פולק, מתחנת ראשון לציון. הפיצוי ישולם בתוך 90
יום מיום שחרורו מהכלא.

37. ניתן בזאת צו כללי למוצגים; חילוט, השמדה, השבה לבעלים וזאת על פי החלטת קצין חקירות
ממונה.

38. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום י' אדר ב' תשע"ו, 20/03/2016 במעמד הנוכחים.

שמעון שטיין , סגן נשיאה

הוקלדעלידיטליברמי